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内容概要

本书是王启美主编的《现代工程设计制图》教材的配套习题集，习题集编排顺序与教材基本一致，各
章节都配有一定数量的基本训练题和综合题，习题有一定的余量，可根据不同的学时选用。
习题内容包括制图基本知识、正投影法基础、立体投影、轴测图、组合体视图、机件表达方法、标准
件及常用件、零件图、装配图、展开图、计算机绘图等内容。
本习题集采用了最新颁布的国家标准。

    本习题集可供高等院校工科类专业使用，也可供函授大学、电视大学等成人高校使用。
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书籍目录

1 制图的基本知识和绘图方法
2 正投影法基础
3 立体的投影
4 立体表面的交线
5 轴测图
6 组合体视图
7 机件形状的常用表达方法
8 标准件和常用件
9 零件图
10 装配图
11 综合练习
12 展开图
13 计算机绘图
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